- U SG  tę tn ic  szy jn y c h
- USG b rzuch a , ta rc z y c y
- S k le r o te ra p ia
- leczenie ow rzodzęń  żylnych

Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi długa­
mi ani prawami na rzecz osób trzecich.
C ena w yw oław cza n ie ruchom ośc i w ynosi 
12.000,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy złotych 
00/100) ustalona zgodnie z art. 67 ust. 2 pkt. 1 u. 
o g . n.
O w ysokości postąpienia decydują uczestnicy 
przetargu z tym, że postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1% ceny wywoławczej, z  zaokrągleniem 
w górę do pełnych dziesiątek złotych.

[...]

przepisami o podatku od towarów i usług. 
Przetarg odbędzie się w dniu 19.09.2016 r. o godz. 
10“  w sali posiedzeń nr 13 Urzędu Miejskiego w 
Dobrej, PL Wojska Polskiego 10,62-730 Dobra. 
Warunkiem pwy stąpienia do przetargu jest wpłacenie 
wadium, w wysokości 1.200,00 zł. (słownie: jeden 
tysiąc dwieście złotych 00/100) na konto Urzędu 
Miejskiego w Dobrej, Bank Spółdzielczy Malanów 
O/Dobra 86 8557 0009 0300 0172 2003 0011, przy 
czym kwota wadium musi wpłynąć na konto urzędu 
do dnia 16.092016r.
Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który 
przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia.